АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05 .09.2017 г.                                          с. Лазо                                                     №266

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 13.12.2016г.

 №295 «О ликвидации МУП Аптека № 51»

        В соответствии со статьями  61- 64 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от

14.11.2002  №  161-ФЗ  «О  государственных  и  муниципальных  унитарных

предприятиях»,  Положением  о  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения

имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Лазовского

муниципального, Уставом Лазовского муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального района

от 13.12.2016г. №295 «О ликвидации МУП Аптека №51» следующие изменения:

          1.1 Пункт 2.  изложить в следующей редакции:
«Сроком  ликвидации Предприятия  считать период  необходимый  для  прохождения

всех  этапов  ликвидационной процедуры,  предусмотренной  Гражданским Кодексом

РФ».

         1.2 Приложение №1 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
ликвидационной комиссии  муниципальное унитарное  предприятие

Аптека № 51

председатель ликвидационной
комиссии
Гуменюк
Екатерина Владимировна

Главный специалист 1 разряда по ЖКХ
отдела ЖКХ,

секретарь ликвидационной комиссии.
Смирнова
Елена Викторовна

Специалист  отдела  имущественных
отношений,

Члены ликвидационной комиссии:

Пелешко Константин Анатольевич Начальник отдела имущественных
отношений администрации Лазовского
муниципального района

Ртищев
Дмитрий Александрович

Заместитель главы администрации
Лазовского муниципального района

Каскова
Татьяна Григорьевна

Начальник отдела учёта и отчётности
администрации Лазовского
муниципального района

Шлапунова
Ирина Ринатовна

Начальник Управления финансов
администрации Лазовского
муниципального района

Титова Любовь Михайловна Руководитель муниципального
унитарного предприятия Аптека № 51

Осипов Сергей Петрович Начальник юридического отдела
администрации Лазовского
муниципального района

2.  Руководителю  аппарата  (Л.Р.  Матвеенко)    администрации  Лазовского

муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации Лазовского
муниципального  района                                                                               В.Н. Можаев